
اخبار كشور

یک انتصاب منفی دیگر در وزارت فرهنگ دولت چهاردهم
دبیر یکی از ضعیف ترین ادوار جشن خانه سینما 

دبیر جشنواره فیلم فجر شد!
رئیس سازمان سینمایی طی حکمی منوچهر شاهسواری، دبیر یکی از 
ضعیف ترین دوره های جشن خانه سینما را به عنوان دبیر چهل و سومین 

جشنواره فیلم فجر منصوب کرد.
همچنین مطابق حکم رائد فریدزاده، جشنواره فیلم فجر مجددا به صورت 

تفکیک شده و در قالب دو جشنواره ملی و بین المللی برگزار خواهد شد.
گفتنی است، منوچهر شاهسواری رئیس پیشین خانه سینما و همزمان 
عضو هیئت مدیره صندوق اعتباری هنر بود که عملکردش در آن زمان با 

انتقادات زیادی مواجه شد. 
وی همچنین دبیر نوزدهمین جشن خانه سینما بود که برخی رسانه های 
حامی خانه سینما در گزارش های خودشان تعابیری چون »ضعف مفرط در 
اجرا« و »ناتوانی در برگزاری مطلوب و حرفه ای« را درباره این مراسم به کار 
برده بودند. به طور مثال، پرویز جاهد، منتقد سینما، درباره این جشن نوشته 
بود: »یک شوی پرسروصدای کسل کننده با انبوهی شرکت کننده که بیش از 
سه ساعت و نیم تشنه و گرسنه در فضائی گل و گشاد و به شدت غیرسینمایی 
روی صندلی های ناراحت نشستند و به پرحرفی های مجری و جایزه دهنده ها 
و جایزه بگیرها گوش دادند... و از همه بدتر موسیقی جلف لس آنجلسی ای بود 
که از اول برنامه روی اعصاب بود. این جشن و این مراسم به هر چیزی شبیه 

بود جز مراسم سینمایی و درخور و در شأن روز ملی سینما!«
همان موقع یکی از رسانه ها درباره عملکرد منوچهر شاهسواری و 
همراهانش به عنوان برگزارکنندگان نوزدهمین جشن خانه سینما نوشته بود: 
»حلقه ای که توانایی برگزاری یک جشن استاندارد صنفی را هم ندارد چگونه 
به خود جرأت داده و به دنبال دراختیارگیری دبیرخانه جشنواره فجر است؟«
 اما در کمال تعجب، رائد فریدزاده، به حلقه ای که توان برگزاری جشن 
صنفی یک روزه را نداشت ، دبیرخانه جشنواره ملی فیلم فجر که طی 10 شب 

و در ابعاد گسترده تر برگزار خواهد شد را اعطا کرد!
جشنواره شعر طنز »امضای کری تضمین است« 

برگزار می شود
هفتمین جشنواره شعر طنز »امضای کری تضمین است« توسط باشگاه 

طنز انقلاب اسلامی در ایام سالگرد این تیتر روزنامه شرق برگزار می شود.
بر اساس اعلام دبیرخانه این جشنواره شاعران می توانند آثار خود را 
 تا 1 دی 1۴0۳ به همراه مشخصات کامل و عکس کارت ملی به شناسه 

emzayekerry@ در پیامرسان های ایتا، تلگرام و اینستاگرام ارسال کنند.
جشنواره شعر طنز هر ساله با موضوع غرب زدگی برگزار می شود. 
موضوعات فرعی هفتمین جشنواره شعر طنز »عقبگرد هفتاد ساله اسرائیل بعد 
از طوفان الاقصی«، »عملیات های وعده صادق ایران«، »غرب زدگی«، »رویای 
دست نیافتنی صلح با استکبار«، »سبک زندگی غربی و مصرف گرایی« و »نظم 

نوین جهانی« خواهد بود.
همچنین بخش ویژه این جشنواره با نام »حقوق بشر« برگزار می شود.

پس از داوری آثار و اعلام برگزیدگان این جشنواره به نفرات اول تا سوم به 
ترتیب ۵0، ۳0 و 10 میلیون ریال اهدا خواهد شد و از پنج برگزیده شایسته 

تقدیر، قدردانی به عمل خواهد آمد.
شرکت کنندگان در جشنواره از امتیاز ویژه جهت عضویت در باشگاه طنز 

انقلاب اسلامی برخوردار خواهند بود.
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی:

بانوان مکتبی و مسجدی نقش پررنگی 
در جنگ روایت ها دارند

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی جنگ روایت ها را جزء مهم نبرد جبهه 
مقاومت با استکبار جهانی با سردمداری رژیم صهیونیستی دانست و گفت: 
بانوان مکتبی و مسجدی، نقش پررنگی را در این عرصه دارند و باید یک 

نهضت زنانه و مذهبی و مکتبی شکل بگیرد.
حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی 
در آیین افتتاحیه سومین مهرواره بانور که در حضور مدیران کل سازمان 
تبلیغات اسلامی استان ها و با حضور مجازی معاونین فرهنگی، کارشناسان 
ستاد استانی، مدیران ادارات و کارشناسان شهرستانی سازمان تبلیغات اسلامی 
و شبکه بانور در سراسر کشور برگزار شد، به تبیین نقش بانوان در جهاد تبیین 
جبهه مقاومت پرداخت و اظهار داشت: در دوره اولویت جهاد تبیین و ناظر به 
نیاز زمانه و در جنگ با دشمن صهیونیستی، بانور این بار نقطه تلاقی این دو 
ضرورت متمرکز شده است. وی با توجه به اینکه سومین مهرواره بانور قرار است 
نهضت رسانه ای بانوان مسجدی حامی مقاومت را رقم بزند، گفت: بانور نقطه 
حیاتی و کلیدی را هدف گرفته است؛ بی شک بانوان می  توانند در این حوزه 
نقش آفرین باشند. اولویت در این عرصه با بانوان متعهد، مکتبی و مسجدی 
است که دغدغه  حضور مجاهدانه در فضاهای مجازی دارند تا بتواند وظیفه 
خود را به یک کارکرد عملیاتی تبدیل کند.رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ادامه 
داد: در این عرصه بانوان نقش اصلی را دارند. برخی از کاربران فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی افراد منفعلی هستند؛ خانم های مذهبی و مسجدی هستند 
که صرفا مطالب را دنبال می کنند و عنصر تعیین کننده و جهت دهنده نیستند؛ 
اینها را می توان به صحنه آورد و فعال کرد تا بتوانیم به کسانی که نسبت به 

حقایق کمتر آشنا هستند یا دچار تحریف شده اند، کمک کنیم.
پویش »ایران همدل به توان هیئت« 

برگزار شد 
با آغاز پویش »ایران همدل به توان هیئت« هیئت های مذهبی به ندای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در جهت کمک به مردم مظلوم لبنان و فلسطین 

لبیک گفتند.
هیئت های مذهبی می توانند از طریق سامانه جمع آوری مشارکت های 
نقدی هموطنان عزیز برای کمک به مردم مظلوم فلسطین و لبنان اقدام کنند. 
قرار است در این طرح هیئت های سراسر کشور با ساماندهی کمک های نقدی 
جهت واریز به این پویش عمل کنند و فضای یکدست و همدل از کمک مردم 

مذهبی و هیئتی به مردم مظلوم فلسطین و لبنان ایجاد کنند.
همچنین سایر اقشار جامعه نیز می توانند از طریق این سامانه کمک های 
خود را واریز کنند. در جهت اطمینان بخشی نیز نمایندگان تشکل های دینی 
به مناطق جنگ زده لبنان و سوریه جهت نظارت بر حسن توزیع اقلام اعزام 
و نیز ماهانه سه نفر از بانیان به مناطق لبنان و سوریه به قید قرعه اعزام 

خواهند شد.
تمامی مبالغ جمع آوری شده تحت نظر ستاد مرکزی لبنان هزینه خواهد شد.
جایزه بهترین نمایش جشنواره تئاتر 

به کودکان فلسطین تقدیم شد
حسین اسدی کارگردان نمایش »آتروپات ها« برنده جایزه حوزه هنری 
از نگاه ملی در بخش نوجوان بیست و نهمین دوره جشنواره تئاتر کودک و 

نوجوان، جایزه خود را به کودکان غزه و فلسطین تقدیم کرد.
به گزارش ایرنا، اسدی با بیان اینکه امیدوارم به زودی کودکان فلسطینی 
هم چنین جشنواره هایی را برگزار کنند، گفت: آرزو می کنم هر چه زودتر 

جهان رنگ آرامش را به خود ببیند و جنگ و خونریزی خاتمه یابد.
شهید طهرانی مقدم 

سوژه مجموعه مستند »فراز« شد
مجموعه مستند »فراز« که جمعه ها قبل از خبر ساعت 1۴ از شبک یک 
سیما روی آنتن می رود در قسمت دوم دستاوردهای شهید طهرانی مقدم را 

بررسی می کند.
مجموعه مستند »فراز« جمعه ها قبل از خبر 1۴ پخش خواهد شد. این 
مجموعه مستند روایتی از منظومه فکری مقام معظم رهبری در موضوعات 
مختلف است که به صورت تلفیق تصاویر آرشیوی مستند و سخنرانی های 

رهبر انقلاب تدوین شده است.
قسمت دوم این مجموعه مستند با موضوع توان دفاعی و موشکی ایران 
و نگاهی به دستاوردهای شهید طهرانی مقدم جمعه 1۸ آبان ماه قبل از خبر 

ساعت 1۴ از شبکه یک سیما پخش شد.
مجموعه مستند »فراز« با همکاری مؤسسه فرهنگی هنری اندیشه شهید 

آوینی و شبکه یک سیما تهیه و تولید شده است.

با حضور در مرقد امام خمینی)ره( انجام شد

تجدید میثاق اعضای مجلس خبرگان 
با آرمان های بنیانگذار انقلاب اسلامی

نمایندگان مجلس خبرگان رهبری پس از دو روز جلسه در دومین 
اجلاسیه دوره ششم صبح پنجشنبه با آرمان های بنیانگذار کبیر 

انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند. 
نمایندگان مجلس خبرگان رهبری پس از دو روز جلسه در دومین 
اجلاسیه دوره ششم صبح پنجشنبه، 1۷ آبان با حضور در مرقد مطهر امام 

خمینی)ره( با آرمان های امام تجدید میثاق کردند. 
شایان ذکر است؛ دومین اجلاسیه دوره ششم مجلس خبرگان رهبری 
در روزهای 1۵ و 1۶ آبان 1۴0۳ برگزار شد و با قرائت بیانیه پایانی به کار 

خود پایان داد. 

آیت الله نوری  همدانی:

حرف اول مراجع و رهبری 
حل مشکلات مردم است 

استاد برجسته درس خارج حوزه گفت: همه مراجع و شخص 
رهبری معظم اولین حرفشان حل مشکلات مردم است ، ولی عده ای 
 بنا دارند سخن آنها را پخش  نکنند و عده ای هم بنا دارند عمل 

نکنند.
آیت الله نوری همدانی در دیدار جمعی از علما و طلاب حوزه های علمیه 
تهران که در دفتر این مرجع  تقلید برگزار شد، بیان داشت: مردم ما امروز در 
معیشت دچار مشکل هستند و این مشکل در مسائل دیگر هم اثرگذار است و 

طبیعتاً روحانیت هم مانند سایر مردم همین مشکل را دارد.
این مرجع  تقلید اظهار داشت: مردم  باید بدانند که همه ما گرفتار این 
موضوع هستیم، گاهی از ما گِله می کنند که چرا شما مشکلات را نمی گویید، 
درحالی که ما در همه دولت ها و اکثریت ملاقات ها مشکلات مردم را می گویم 
ولی چون رسانه ها معمولا در اختیار افراد و گروه های خاص است حرف ما که 

بیان مشکلات مردم است  پخش نمی شود.
استاد برجسته درس خارج حوزه بیان داشت: همه مراجع و شخص 
رهبری معظم اولین حرفشان حل مشکلات مردم است ، ولی عده ای بنا دارند 

سخن آنها را پخش  نکنند و عده ای هم بنا دارند عمل نکنند.
آیت الله نوری  همدانی با اشاره به وضعیت فضای مجازی خاطرنشان کرد: 
شما در موضوع فضای مجازی ببینید رهبری معظم چقدر فریاد زد که این 
موضوع را حل کنید که هم مشکل مردم برطرف شود و هم فسادی که در آن  
است در جامعه اثر نکند، به هر حال کسب و کار عده ای به این موضوع فضای 
مجازی بستگی دارد و از طرفی هم نباید رها شده باشد؛ پس باید به دور از 

مسائل سیاسی این موضوع را حل کرد.
به گزارش فارس، وی گفت: امام راحل)ره( سعی فراوانی کرد، رهبری هم 
امروز برای حفظ این خون ها، برای حفظ اسلام و فرهنگ اهل بیت)ع( شب و 
روز نمی شناسد و با اطلاع عرض می کنم کسی الان مثل ایشان نمی شناسم 
که به فکر حل مشکلات مردم باشد، با همه گرفتاری های داخلی و خارجی، 
پس همه همت کنند و برای این مردم کار کنند ان شاءالله خداوند متعال لطف 

کند مشکلات برطرف شود. 

امیر سیاری:

ارتباط با شرکت های دانش بنیان و مراکز فناوری
برای پیشرفت کشور ضروری است

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی 
ایران گفت: ارتباط با شرکت های دانش بنیان و مراکز علم و 
 فناوری و دانشگاه های برتر کشور برای پیشرفت کشور ضروری 

است. 
امیر دریادار حبیب الله سیاری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده 
ارتش جمهوری اسلامی ایران در جمع تعدادی از دانشجویان نخبه مقاطع 
کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه امام صادق )ع( با ابراز خرسندی از دیدار 
با دانشجویان نخبه دانشگاه امام صادق )ع( افزود: این موضوع که شما جوانان 
انقلابی و تحصیلکرده، انگیزه و دغدغه پیشرفت و سازندگی کشور عزیزمان 

ایران را دارید بسیار برای بنده ارزشمند است. 
دریادار سیاری افزود: ارتباط با شرکت های دانش بنیان، مراکز علم و 
فناوری و دانشگاه های برتر کشور به منظور بهره گیری از ظرفیت جوانان نخبه 

برای پیشرفت کشور ضروری است. 
وی با اشاره به اهمیت برنامه ریزی و توجه به شاخص های ارزیابی عملکرد 
مدیران و مسئولان تاکید کرد: باید به چشم اندازهای توسعه کشور که در اسناد 
بالادستی به آن تصریح شده است توجه ویژه داشت و در صورت عدم اجرای 
شناسی  کامل آن ها درخصوص ارزیابی عملکرد مدیران و مسئولان و آسیب 

فعالیت های آن ها اقدام کرد. 
معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اهمیت 
تربیت حکمرانان رده میانی به منظور اداره و توسعه کشور افزود: همان طور که 
رهبر معظم انقلاب و فرماندهی کل قوا در بیانات خود تاکید داشتند تربیت و 
آموزش مدیران متخصص و با دانش برای پیشرفت و ترقی کشور بسیار اهمیت 
دارد؛ مدیری که خوب تصمیم گیری کند و محیط داخلی، خارجی و فرصت ها 

و تهدید ها را خوب بشناسد و به بهترین نحو اقدام کند. 
دریادار سیاری با توصیه به دانشجویان نخبه حاضر در جلسه مبنی 
بر بهره مندی از دانش های روز و تجربیات موفق گفت: کسب دانش روز و 
بهره مندی از تجربیات موفق مدیران و مسئولان در عرصه های مختلف می تواند 
شما را برای حضور در جایگاه ها و رده های میانی حکمرانی در کشور به منظور 
ساختن آینده ای مطلوب و در  شان انقلاب اسلامی، آماده کند چنان که در ارتش 
به این مهم توجه ویژه ای شده است.  وی با تبیین ضرورت همکاری و تعامل 
با شرکت های دانش بنیان و پارک های علم و فناوری افزود: در ارتش و به ویژه 
در نیروی دریایی ارتباط گسترده ای با شرکت های دانش بنیان و مراکز علم و 
فناوری برقرار شده است و در نتیجه شاهد ساخت و بومی سازی ناوشکن ها و 

زیردریایی هایی شده ایم که از فناوری و علم روز دنیا برخوردار هستند. 
دریادار سیاری با اشاره به توجه ویژه ارتش به فناوری های روز و 
شالوده شکن، اظهار داشت: ما در ارتش جمهوری اسلامی ایران در 1۴ حوزه 
درخصوص فناوری های شالوده شکن ورود داشته و دستاوردهای بسیار قابل 
توجه ای کسب کرده ایم و هم اکنون آمادگی داریم در قالب طرح های مشترک 

با شما جوانان نخبه دانشگاهی همکاری و تعامل کنیم.

رهبر معظم انقلاب:
 آمریکایی ها کسانی نیستند که حرف راست از دهانشان 

خارج بشود. صداقت در آنها نیست.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

منافقان، از جهاد رویگردانند
»تنها راه برای اینها)منافقان( راه مؤاخذه و مجازات 

است)زیرا( از تو اجازه می خواهند )در جهاد شرکت نکنند، 

در حالی که امکانات کافی و وسایل لازم برای این کار را در 

اختیار دارند( و کاملا بی نیازند)این ننگ برای آنها بس است 

که( راضی شدند با افراد ناتوان و بیمار و معلول)در مدینه( 

بمانند)و از فیض عظیم جهاد و پاداش آن محروم شوند. چون 

خداوند در اثر گناهان زیادشان قدرت تفکر در این گونه امور 

را از آنها گرفته و( بر دل هایشان مهر نهاده و به همین دلیل 

چیزی نمی دانند.«
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رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنجشنبه 
در دیدار اعضای مجلس خبرگان، این مجلس را 
مرتبط ترینِ نهادها با انقلاب خواندند و با اشاره به 
برخی انگیزه ها و فعالیت ها برای متوقف کردن انقلاب 
و به عقب بازگرداندن حرکت ملت، گفتند: عمده 
مسئولیت رهبری حفظ جهت گیری کشور به سمت 
اهداف انقلاب است؛ بنابراین، مجلس خبرگان که 
نقش منحصربه فردی در تعیین رهبری دارد، اهمیت 

بی بدیلی  می یابد.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، همچنین با اشاره 
به بالندگی، پویایی و ادامه مقابله قدرتمندانه حزب الله و 
حماس، تأکید کردند: بر اساس وعده های تردیدناپذیر یاری 
خداوند و بر مبنای تجربیات مقابله پیروز حزب الله و حماس 
در دهه های گذشته، حوادث اخیر قطعا پیروزی جبهه  حق و 

مقاومت را به دنبال خواهد داشت.
در این دیدار که در پایان اجلاسیه دوم دوره ششم 
خبرگان انجام شد، رهبر انقلاب با اشاره به جایگاه مجلس 
خبرگان در قانون اسلامی و نظام، این مجلس را از لحاظ 
مفهوم ارتباط با انقلاب اسلامی، از انقلابی ترینِ نهادها 
برشمردند و گفتند: علت استفاده از این تعبیر، نقش خبرگان 

در گزینش رهبری است.
 هدف اصلی انقلاب؛ »محقق کردن توحید« 

به معنای وسیع اجرای دین اسلام در کشور و در زندگی مردم
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، هدف اصلی انقلاب را 
»محقق کردن توحید« به معنای وسیع اجرای دین اسلام 
در کشور و در زندگی مردم خواندند و افزودند: رهبری مامور 
است جهت گیری حرکت کشور و نظام به سمت این هدف 

اساسی را حفظ کند.
ایشان با اشاره به برخی انگیزه ها برای مانع تراشی در 
تحقق جامعه توحیدی در کشور، گفتند: می خواهند حرکت 
انقلاب و نظام را در این مسیر متوقف کنند و اگر توانستند 
با بازگشت به عقب، وضع ارتجاعی گذشته را ولو در ظاهر و 

لباس نو، تکرار کنند.
رهبر انقلاب با اشاره به انحراف انقلاب های بزرگی مانند 
انقلاب کبیر فرانسه و انقلاب شوروی در یکی دو دهه بعد،  
افزودند: خطر بازگشت به عقب برای همه حرکت های بزرگ 

مردمی وجود دارد.
ایشان با استناد به هشدارها و تذکرات متعدد قرآن 
کریم درباره بازگشت به عقب به عنوان یک خطر بسیار مهم، 
افزودند: پروردگار در قرآن مجید تهدید می کند که اگر از 
کفار اطاعت کردید، دچار عقب گرد و ارتجاع می شوید و یا 

اینکه کفار شما را بعد از ایمان، دوباره به کفر برمی گردانند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، جلوگیری از انحراف و 
عقب گرد در هر نظامی را نیازمند یک عامل مهم دانستند و 
افزودند: در نظام اسلامی این مأموریت بسیار بزرگ بر عهده 
رهبری و مسئولیت انتخاب این عامل تعیین کننده نیز بر 

دوش مجلس خبرگان است.

رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان:

دنیا روز شکست رژیم صهیونیستی را
به دست مجاهدان خواهد دید

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

طوفان الاقصی ساختار امنیتی صهیونیست ها را از بین برد

متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در دیدار دست اندرکاران برگزاری همایش 
بین المللی جناب »جعفر بن ابی طالب«، که در 
تاریخ ۲۹ مرداد ۱۴۰۳ برگزار شده بود، صبح 
این همایش در قم  پنجشنبه در محل برگزاری 

منتشر شد.
این  حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در 
دیدار، ابعاد زندگانی آن شخصیت برجسته و کمتر 
شناخته شده را حاوی درس های تاریخی، تبلیغی، 
اجتماعی و معارفی دانستند و گفتند: باید با تولید 
آثار ماندگار فرهنگی همچون کتاب، این درس ها را به 

نسل های مختلف منتقل کرد.
رهبر انقلاب با اشاره به جایگاه ویژه جناب جعفر 
بن ابی طالب نزد پیامبر اکرم)ص(، لزوم تحقیقات 
علمی و تولید آثار فرهنگی درباره دیگر شخصیت های 
برجسته تاریخ اسلام را نیز خاطر نشان کردند و افزودند: 

در دیدار اعضای همایش جناب »جعفر بن ابی طالب«

رهبر انقلاب: زندگانی »جعفر طیار« با آثار فرهنگی ترویج شود

دستگاه های فرهنگی و هنری همچون صداوسیما باید 
زندگانی این مفاخر تاریخی را دستمایه سوژه برای 

تولید فیلم و سریال قرار دهند.

در ابتدای این دیدار حجت الاسلام رفیعی رئیس 
همایش بین المللی جعفر بن ابی طالب گزارشی از تولیدات 
علمی و مقالات پژوهشی برای این همایش ارائه کرد.

»جامعه المصطفی«  رئیس  عباسی،  حجت الاسلام 
 نیز گزارشی از برنامه های علمی این دانشگاه بیان 

کرد.

خطیب نماز جمعه تهران:

شهید نصرالله محور مقاومت را به نماد اقتدار و ایستادگی تبدیل كرد
امام جمعه موقت تهران اظهار کرد: شهید سیدحسن 
نصرالله شخصیتی است که محور مقاومت را به نماد 
اقتدار و ایستادگی ملت اسلام و امت عرب در برابر رژیم 

صهیونیستی و استکبار جهانی تبدیل کرد.
حجت الاسلام و المسلمین سید محمد حسن ابوترابی فرد 
در خطبه های نماز جمعه تهران که در دانشگاه تهران برگزار 
شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مقاومت، گفت: 
فرا رسیدن چهلمین روز شهادت رهبر مقاومت، عالم مجاهد 
و فرمانده دلیر و شجاع و مبتکر شهید شیخ حسن نصرالله را 

تسلیت عرض می کنم.
امام  جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: شهید سیدحسن 
نصرالله شخصیتی است که محور مقاومت را به نماد اقتدار و 
ایستادگی ملت اسلام و امت عرب در برابر رژیم صهیونیستی و 

استکبار جهانی تبدیل کرد.
وی افزود: این شهید والامقام به عنوان بازوی قدرتمند رهبر 
معظم انقلاب اسلامی، در تغییر معادلات سیاسی منطقه نقش 

مهمی را ایفا کرد.
حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد تصریح کرد: 
همان حوادثی که امروز در سرزمین های اشغالی مشاهده 
می کنیم، تکرار همین تجربه و آیات قرآن درخصوص طالوت 
و جالوت است. چه بسیار گروه ها و سپاهیان اندک که در 
سپاه بی شمار پیروز شدند. در این خصوص تاریخ را بنگرید 

و مقاوم باشید.
امام  جمعه موقت تهران با اشاره به شخصیت های شهید 
مقاومت در ایام اخیر، تأکید کرد: چهره شهید نصرالله ها و فریاد 
او در تحقیر رژیم عنکبوتی صهیونیستی نماد شخصیت آنان 
است. همچنین اسماعیل هنیه ها، سردار سلیمانی ها، سنوارها 
این مردان شخصیت هایی هستند که امروز خطاب به امت 
اسلام، مقاومت و رزمندگان غزه بانگ برآوردند که چه بسیار 

نیروهای کم بر نیروهای بسیار به اذن خداوند غلبه کنند.
وی بیان کرد: اهل صبر و استقامت باشید و این شخصیت 
استثنایی حسن نصرالله است که مقاومت لبنان را به دژی 

مستحکم تبدیل کرده است.

حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد گفت: ۸۵ هزار تن 
بمب و موشک در طول یک سال گذشته بر مردم غزه فرود 
آمده است و همچنان مانند کوه ایستاده اند. سلاح ها، ماشین 
جنگی و  تانک های رژیم صهیونیستی در مرز لبنان، زمین گیر 
شده اند. آنان همانانی بودند که در عرض چند ساعت بیروت را 
فتح می کردند. این ثمره صبر و مقاومت و ثبات قدم است که 

این تحول عظیم را خلق کرده است.
امام  جمعه موقت تهران گفت: این مقاومت اسلامی و 
حزب الله است که در میدان مبارزه سخت دوران بلوغ خود را 
تحت مدیریت سید حسن نصرالله در طول سه دهه سپری 

کرده است.
وی تصریح کرد: یاد عالم فرهیخته، دانشمند برجسته و 
مجاهد خستگی ناپذیر و پدر صنعت موشکی کشور، شهید بزرگ 
اقتدار ملی و فرمانده شجاع و سلحشور سردار طهرانی مقدم را 

گرامی می داریم. 

حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد اظهار کرد: محصول 
سال ها تلاش و مجاهد علمی این بزرگمرد و یاران عالم وی، 
قدرت موشکی اقتدار آفرین جمهوری اسلامی ایران است که 
در عملیات وعده صادق 1 و ۲ گوشه ای از آن به نمایش درآمد.

امام  جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: حکمرانی 
اقتصادی در کشور باید متحول شود. باتوجه  به حضور غیرمترقبه 
کشورهای آسیایی در عرصه اقتصاد دنیا و درجه بندی قدرت 
جهانی در اندازه زیادی تغییر کرده است و قدرت میان ۴ منطقه 

متفاوت جهان تقسیم شده است. 
به گزارش فارس، وی اظهار کرد: این همان واقعیتی است 
که رهبر معظم و رجال سیاسی جهان بارها به آن پرداخته اند. 
در این مقطع تعیین کننده از تاریخ با تعریف نقش جدید در 
عرصه جهانی با استفاده درست از ظرفیت سازمان همکاری 
شانگهای و گروه بریکس و 1۵ کشور همسایه باید در مسیر 

شکوفایی اقتصادی کشور گام برداشت.

حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد خاطرنشان کرد: 
آمریکا صرفاً دو مرز خشکی دارد که شمال با کانادا و جنوب با 
مکزیک است. اما ما 1۵ کشور همسایه داریم. باید با این ظرفیت 
در مسیر شکوفایی اقتصادی کشور گام برداشت و بر تحول در 

حوزه تولید و صادرات متمرکز شد.
شهید نصرالله ایران را خیمه ظهور حضرت حجت می دانست

سید احمد عبودتیان، مسئول ستاد پشتیبانی مردمی از 
محور مقاومت و دستیار رئیس جمهور در امر مردمی سازی 
دولت سیزدهم در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه با 
اشاره به شرایط منطقه و جبهه مقاومت گفت: این شهادت ها 
نشان می دهد که مسیر جدیدی برای جهاد و شهادت آغاز 
شده است. مسیر جدیدی که خداوند بهترین بندگان خود 
مثل سید حسن را پذیرفته است. ما در هر برهه ای از انقلاب 
که شهید دادیم آن شهید یک مسیری را باز کرد. می توان 
گفت راجع به شخصیت بی بدیلی مانند سید حسن نصرالله او 
شهید راه تحقق امت اسلامی شد. مسلمانان در دنیا بیش از 
دو میلیارد هستند. این وضعیتی که در کشورهای اسلامی هر 
روز قتل و غارت و اختلاف و نزاع ایجاد می کنند کار اقلیت 

صهیونیست ها است.
وی اظهار کرد: همان موقع که امام فرمود هر کسی یک 
سطل آب برمی داشت اسرائیل را آب می برد ما نیامدیم بررسی 
کنیم که سهم هر کدام از ما چیست؟ امروز در آستانه زوال رژیم 
صهیونیستی وظیفه ما چیست؟ سید حسن نصرالله یک عالم 
بود. او خودش را فدای ایران می دانست چرا که ایران را خیمه 

ظهور حضرت حجت می دانست.
به گزارش مهر، عبودتیان عنوان کرد: آن ها خودشان را 
بازوان و سپر جمهوری اسلامی می دانند ما باید برای تبیین این 
مسئله تلاش کنیم. سید حسن نصرالله یک رهبر عربی فدای 
عجم بود. او یک عالم و فقیه و اسلام شناس بود. این شخصیت 
نقش امتی را در آخرالزمان ایفا کرد. قبل از اعلام رسمی خبر 
شهادت سید، رهبر انقلاب پیامی برای استحکام حزب الله دادند. 
رهبری در این پیام تاکید کردند بر همه مسلمان فرض است با 

امکانات خود در کنار حزب الله لبنان بایستند.

عملیات  گفت:  مستضعفین  بسیج  سازمان  رئیس 
از بین  امنیتی رژیم صهیونیستی را  طوفان الاقصی ساختار 

برد و پس از آن آمریکا و اروپا این عامل را حفظ کردند.
سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
در رزمایش الی بیت المقدس در پادگان شهید بهشتی خرم آباد 

اظهار کرد: بسیجیان برای اعلام وفاداری و پایبندی به آزادی قدس 
شریف در قالب گردان های بیت المقدس نام گذاری شدند و دهه ها از 
این اتفاق می گذرد. وی افزود: نظام سلطه همواره به عنوان شیطان 
بزرگ راجع به جهان اسلام و ملت های مسلمان عملکردی وحشیانه 

داشته و از گذشته تا امروز دست از این اقدام شوم برنداشته است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین تاکید کرد: امروز افکار عمومی 
جهان با مردم مظلوم فلسطین و در مقابل رژیم صهیونیستی بوده 
و این اقدام بی سابقه است. سردار سلیمانی بیان کرد: ملت ایران 
در طول ۴۵ سال گذشته این آرمان را حفظ و کوتاه نیامده و از 
جبهه مقاومت پشتیبانی کرده است، چرا که ریشه در هشت سال 

دفاع مقدس دارد، همچنین جبهه مقاومت ریشه در اعماق ایمان 
مسلمانان دارد. وی یادآور شد: اگر پشتیبانی آمریکا از اسرائیل قطع 
شود، لحظه ای نمی تواند دوام آورد، آنها دارای زبان مشترک و نژاد 
نیستند، در عملیات طوفان الاقصی ساختار امنیتی رژیم صهیونیستی 

از بین رفت و پس از آن آمریکا و اروپا این عامل را حفظ کردند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین ادامه داد: دولت های آمریکا، 
انگلیس، فرانسه عامل اصلی جنایت ها علیه مردم فلسطین هستند و 
دنیا بداند که پیروزی نهائی از آن مظلومان است و اسلام سنگرهای 
کلیدی جهان را یکی پس از دیگری فتح می کند و ملت ایران ذره  ای 

از این آرمان عقب نشینی نخواهد کرد.
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 وجود مجلس خبرگان نشان می دهد در حرکت مستمر نظام 
به سمت اهداف، هیچ وقفه ای ایجاد نمی شود

ایشان در تبیین اهمیت این مجلس افزودند: وجود 
مجلس خبرگان نشان می دهد در حرکت مستمر نظام 
به سمت اهداف، هیچ وقفه ای ایجاد نمی شود؛ چرا که 
در صورت نیاز، خبرگان بی درنگ رهبر بعدی را مشخص 
می کنند و این تسلسل، با قدرت و قوت و توانایی کامل 

وجود خواهد داشت.
رهبر انقلاب وابسته نبودن نظام به اشخاص را یکی از 
حقایق نهفته در روندِ بی درنگ انتخاب رهبری دانستند و 
گفتند: این جابه جایی ها نشان می هد که اگرچه اشخاصی 
مأموریت هایی دارند که باید انجام شود اما نظام وابسته به 
آنها نیست و می تواند راه خود را بدون این اشخاص هم ادامه 

بدهد.
ایشان در همین زمینه به هشدار خداوند در سوره 
آل عمران به مسلمانان اشاره کردند و گفتند: خداوند در سال 
سوم هجرت که هنوز نظام اسلامی قوام نیافته، مسلمانان را 
ملامت می کند که اگر پیامبر اعظم)ص( - یعنی اصلی ترین 
شخص نظام هستی - فوت کند یا کشته شود، شما به عقب 

بازمی گردید؟
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، نکات بیان شده درباره 
اهمیت جایگاه خبرگان را، نشان دهنده ضرورتِ نهایت دقت 
و توجه خبرگان در گزینش رهبری خواندند و افزودند: باید 
کمال دقت را در تشخیص شرایظ ذکرشده در قانون اساسی 
برای رهبر به کار برد تا همه شرایط از جمله اعتقاد قلبی 
راسخ به مسیر و هدف انقلاب و آمادگی برای حرکت مستمر 
و بدون خستگی در این راه، در او تشخیص داده شود و 

شایسته مسئولیت باشد.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به 
تقارن این ایام با اربعین شهادت مجاهد بزرگ و خستگی ناپذیر 
زمان، شهید سیدحسن نصرالله، یاد او و دیگر فرماندهان و 
بزرگان مقاومت از جمله شهیدان هنیه، صفی الدین، سنوار و 
نیلفروشان را گرامی داشتند و گفتند: این شهیدان به اسلام 

و جبهه مقاومت، عزت و قدرت مضاعف دادند.

حزب الله به برکت شجاعت، درایت، صبر 
و توکل عجیب سید مقاومت، رشد فوق العاده ای یافت

ایشان حزب الله را یادگار ماندگار شهید نصرالله خواندند 
و افزودند: حزب الله به برکت شجاعت، درایت، صبر و توکل 
عجیب سید مقاومت، رشد فوق العاده ای یافت به گونه ای که 
دشمن مجهز به انواع سلاح های مادی و تبلیغاتی نتوانست و 
به فضل الهی نخواهد توانست بر این پدیده شگرف غلبه کند.

بر اساس وعده الهی و تجربه میدانی 
پیروزی مقاومت قطعی است

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، با اشاره به دست های 
خون آلودِ آشکار آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی 
در جنایات غزه و لبنان، نتیجه استمرار مجاهدت های 
قدرتمندانه در لبنان و غزه و فلسطین را پیروزی جبهه 
حق و مقاومت دانستند و گفتند: یک دلیل برای چشم انداز 
پیروزمندانه حرکت مقاومت، وعده تردیدناپذیر الهی است که 
بعد از اذن جهاد به کسانی که به آنها ظلم شده تأکید می کند 
اگر خدا را یاری کنید، تحقق نصرت پروردگار، قطعی است.

ایشان تجربه چند دهه گذشته پیروزی های مقاومت در 
برابر متجاوزان صهیونیستی را دلیل آشکار دیگری بر تحقق 
پیروزی نهائی جبهه حق خواندند و گفتند: در طول نزدیک 
به ۴0 سال گذشته، حزب الله، رژیم صهیونیستی را در مراحل 
مختلف از شهرهای بیروت، صیدا و صور و در نهایت به کلی 
از جنوب لبنان وادار به عقب نشینی و شهرها و روستاها و 
بلندی های این کشور را از وجود نحس آن رژیم تخلیه کرد.

رهبر انقلاب قدرت شگفت انگیز حزب الله در عقب 
راندن و شکست دادن »دشمن مسلح به انواع سلاح های 
نظامی، سیاسی تبلیغاتی و اقتصادی و همچنین متکی 
به حمایت های فاسقان بزرگ جهان مانند رؤسای جمهور 
آمریکا« را نشان دهنده افزایش گام به گام توانایی های 
حزب الله و تبدیل شدن از یک جمع کوچکِ مجاهد در راه 
خدا به تشکیلاتی عظیم دانستند و گفتند: عین این تجربه 
پیروزمندانه، درباره مقاومت فلسطین نیز وجود دارد و آنها 
نیز از سال 1۳۸۸ تا به امروز ۹ بار با رژیم صهیونیستی درگیر 

شده اند که هر ۹ بار هم بر این رژیم غلبه کرده اند.

ایشان، پیروز کنونی نبرد با اشغالگران صهیونیست را 
مقاومت فلسطین دانستند و افزودند: هدف صهیونیست ها 
از این جنگ، ریشه کنی حماس بود اما آنها با وجود قتل عام 
ده ها هزار انسان و به شهادت رساندن رهبران مقاومت و 
حماس و نمایش چهره ای زشت، منفور، منزوی و محکوم 
از خود در دنیا، نتوانستند به این هدف دست پیدا کنند 
و حماس همچنان در حال مبارزه است که این به معنای 

شکست رژیم صهیونیستی است.
دشمن نتوانسته و نخواهد توانست بر حزب الله فائق آید

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، حزب الله را قوی و در 
حال استمرار مبارزه قدرتمند با رژیم صهیونی دانستند و 
گفتند: در لبنان و در جاهای دیگر هم عده ای به گمان ضعیف 
شدن حزب الله زبان به طعنه علیه این تشکیلات مجاهد 
بازکرده اند در حالی که اشتباه می کنند و دچار توهم هستند؛ 
زیرا با وجود فقدان شخصیت های بزرگی همچون سیدحسن 
نصرالله و سید صفی الدین، تشکیلات حزب الله با روحیه معنوی 
بالا و مجاهدان در میدان، در حال مبارزه ای قوی است و 

دشمن نتوانسته و نخواهد توانست بر آن فائق آید.
ایشان خاطرنشان کردند: دنیا و منطقه روزی را خواهد دید 
که رژیم صهیونیستی به طور واضح از این مجاهدین شکست 

می خورد که امیدواریم همه شما آن روز را مشاهده کنید.
رهبر انقلاب همچنین یاد نمایندگان فقید دوره ششم 
مجلس خبرگان رهبری، شهیدان رئیسی و آل هاشم را 

گرامی داشتند.
در ابتدای این دیدار، آیت الله موحدی کرمانی رئیس 
 مجلس خبرگان رهبری، نکاتی را درباره ضرورت تلاش 
صاحب نظران و رسانه ها در باب تبیین مفاهیم انقلاب و 

مقوله ولایت فقیه بیان کرد.
آیت الله حسینی بوشهری، نایب رئیس  مجلس خبرگان 
نیز ضمن اشاره به مفاد بیانیه پایانی اجلاس، گزارشی از 
دومین اجلاسیه دوره ششم این مجلس و محورهای نطق 
پیش از دستور 1۶ نفر از اعضای خبرگان در موضوعات 
فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی و همچنین 

موضوعات مربوط به حوزه های انتخابیه اشاره کرد.


